

MZS.ZP.3411/17/2011.

**Do wiadomości:**  
**Firmy biorące udział w postępowaniu**

**Wyjaśnienia Nr 1 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu przetargowym prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę nici chirurgicznych, siatek, staplerów, taśm chirurgicznych dla potrzeb SP ZOZ Miejskiego Szpitala Zespołonego z siedzibą w Częstochowie przy ul. Mirowskiej 15.**

W związku z otrzymanymi zapytaniami od Wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.- Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U z 2010 r. nr 113 poz. 759 z późn. zmian.) przekazujemy wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w w/w postępowaniu.

**Pytanie nr 1 – Pakiet Nr I, poz. 1-18**

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycjach nici plecioną, wchłaniającą, **bez dodatku środka antybakteryjnego**, wchłaniającą się do 70 dni, podtrzymującą tkankę **ok. 25% po 28 dniach od implantacji.**

***Odpowiedź: NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.***

**Pytanie nr 2 – Pakiet Nr I, poz. 19-29**

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycjach nici plecioną, wchłaniającą się do 70 dni, podtrzymującą tkankę **ok. 25% po 28 dniach od implantacji.**

***Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuszcza również.***

**Pytanie nr 3 – Pakiet Nr I, poz. 30-35**

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycjach nici plecioną, wchłaniającą, **powlekaną polikaprolaktonem i stearynianem wapnia**, wchłaniającą się pomiędzy 60 - 90 dni, podtrzymującą tkankę **ok. 50% po 21 dniach, ok. 20% po 28 dniach.**

***Odpowiedź: NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.***

**Pytanie nr 4 – Pakiet Nr I, pozycja 8**

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji igły o długości 37 mm. ***Odpowiedź: TAK Zamawiający dopuszcza również.***

**Pytanie nr 5 – Pakiet Nr II**

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pakiecie nici monofilamentową **bez dodatku środka antybakteryjnego**, wchłaniającą się między 90-120 dniem, podtrzymującą tkankę **ok.70% po 7 dniach.**

***Odpowiedź: NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.***

**Pytanie nr 6 – Pakiet Nr III poz. 1-2**

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycjach nić plecioną wchłaniającą się po ok. 42 dniach.

**Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuszcza również.**

**Pytanie nr 7 – Pakiet Nr III poz. 3-11**

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycjach nić monofilamentową, wchłaniającą się między 180-210 dniem, podtrzymującą tkankę **ok. 65-70% po 28 dniach, ok. 55-60% po 43 dniach, ok. 40% po 57 dniach.**

**Odpowiedź: NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

**Pytanie nr 8 – Pakiet Nr III poz. 2**

Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji w w/w pozycji skreśli z opisu igły przymiotnik „dwuwkłęśła”?

UZASADNIENIE: Jest to cecha charakterystyczna tylko dla jednego producenta/dystrybutora firmy Johnson & Johnson. Utrzymanie tego wymogu praktycznie uniemożliwia uczciwą konkurencję w tym pakiecie i wskazuje z góry na dostawcę, niezależnie od zaproponowanej ceny.

**Odpowiedź: NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

**Pytanie nr 9 – Pakiet Nr III poz. 10,11**

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycjach igły o długości 45 mm. **Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuszcza również.**

**Pytanie nr 10 - Pakiet Nr IV poz. 1,2,3**

Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji w w/w pozycjach skreśli z opisu igły przymiotnik „dwuwkłęśła”?

UZASADNIENIE: Jest to cecha charakterystyczna tylko dla jednego producenta/dystrybutora firmy Johnson & Johnson. Utrzymanie tego wymogu praktycznie uniemożliwia uczciwą konkurencję w tym pakiecie i wskazuje z góry na dostawcę, niezależnie od zaproponowanej ceny. **Odpowiedź: NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

**Pytanie nr 11 - Pakiet Nr IV poz. 10-12**

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycjach nici poliestrowej, powlekannej silikonem.

**Odpowiedź: NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

**Pytanie nr 12**

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 2 nic monofilamentową bez dodatku środka antybakteryjnego wchłaniana między 90-120 dniem, podtrzymującą tkankę w 55% w 7 dniu

**Odpowiedź: NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

**Pytanie nr 13**

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 2 pozycja 5 igłę o krzywiźnie  $\frac{1}{2}$  koła i długości 18 mm przy zachowaniu pozostałych parametrów?

**Odpowiedź: NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

**Pytanie Nr 14**

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 2 pozycja 1 i 2 nić o długości 90 cm przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź: ***TAK Zamawiający dopuści również.***

**Pytanie nr 15**

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 2 pozycja 1 igłę o długości 40 mm przy zachowaniu pozostałych parametrów?

**Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuści również.**

**Pytanie nr 16**

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 3 pozycja 2 igłę tnącą bez adnotacji dwuwkłęsa przy zachowaniu pozostałych parametrów?

**Odpowiedź; NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

**Pytanie nr 17**

Czy Zamawiający w Pakiecie 3 pozycja 10 i 11 dopuści nić o długości 70 cm przy zachowaniu pozostałych parametrów?

**Odpowiedź: NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

**Pytanie Nr 18**

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 3 pozycje 8-11 nić monofilamentową, wchłanianą między 180-210 dniem, podtrzymującą tkankę w 50% w 42 dniu po implantacji i efektywnie podtrzymuje tkanki, przez co najmniej 60 dni?

**Odpowiedź NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

**Pytanie nr 19**

Prosimy o zmianę zapisu umowy § 4 ust.6.

W przypadku dostarczenia towaru z wadami ilościowymi lub jakościowymi Wykonawca zobowiązany jest – na każde żądanie osoby wymienionej w ust.3 do:

Uzupełnienia braków ilościowych – **ciągu 72 godzin** od daty zgłoszenia tych braków,

Wymiany towaru wadliwego jakościowego, na towar wolny od wad – ciągu 14 dni od daty zgłoszenia tych wad.

**Odpowiedź: NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

Prosimy o zmianę zapisu umowy § 6 ust.1 lit.a

Za zwłokę w realizacji dostawy w terminie określonym w § 6 ust.2 każdorazowo karę umowną w wysokości 0,2 % **liczoną od wartości brutto towaru dostarczonego ze zwłoką**

**Odpowiedź: NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

Prosimy o wykreślenie z zapisów umowy § 6 ust.1 lit. b

**Odpowiedź: NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

#### **Pytanie nr 20**

Niniejszym Wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie w .§\_1 zapisu o następującej treści "zamówienie jest ważne, jeżeli posiada numer klienta i kody produktów"

Prosimy o uwzględnienie w/w zapisu w treści umowy, ponieważ nieczytelne zamówienia znacznie opóźniają dostawę produktów ważnych dla zdrowia i życia pacjenta.

**Odpowiedź: NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

Treść powyższych odpowiedzi stanowi zmianę Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zamieszczana jest na stronie internetowej Zamawiającego i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

**Zatwierdził:  
z upoważnienia Dyrektora  
Zastępca Dyrektora  
ds. Eksploatacyjno – Technicznych  
inż. Piotr Kaczmarczyk**